АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2023    г. Минусинск    № 974 – п

О признании утратившим силу постановления администрации Минусинского

района от 13.03.2023 № 228 - п «О проведении открытого аукциона в

электронной форме на право заключения договора на установку и

эксплуатацию рекламной конструкции на территории муниципального

образования Минусинский район Красноярского края»

В соответствии с пунктом 3 приказа Федеральной антимонопольной

службы от 21.03.2023 № 147/23 «О порядке проведения конкурсов или

аукционов на право заключения договоров аренды, договоров

безвозмездного пользования, договоров доверительного управления

имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в

отношении государственного или муниципального имущества, и перечне

видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров

может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса» о

признании утратившим силу приказа Федеральной антимонопольной службы

от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на

право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования,

договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,

предусматривающих переход прав в отношении государственного или

муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении

которого заключение указанных договоров может осуществляться путем

проведения торгов в форме конкурса», руководствуясь статьями 29.3, 31

Устава Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Минусинского района от 13.03.2023 № 228 - п «О проведении открытого

аукциона в электронной форме на право заключения договора на установку и

эксплуатацию рекламной конструкции на территории муниципального

образования Минусинский район Красноярского края».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы по жизнеобеспечению А.В. Пересунько.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в

сети Интернет в разделе «Управление муниципальным имуществом»,

подраздел «Конкурсы, аукционы».

Глава района  С.И. Глухов